п,
СКФУ

Министерство науки и высшего образования Российской ФедерацииФедеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«Северо-Кавказский федеральный университет»

ПРИКАЗ
от_ 30.08 Оль. 1915-0

№

Об утверждении Положенияоб организации
и проведении Всероссийской(с международным
участием) олимпиады по педагогике
«Хрустальное яблоко» для студентов СПО
и ВО на базе ФГАОУ ВО«Северо-Кавказский
федеральный университет»и Регламента

ее проведения»

С целью выявления, поддержки и развития интеллектуального и творческого
потенциала студентов, совершенствования учебного процесса, формирования И
повышения качества набора студентов в магистратуру, организации участия
работодателей в развитии олимпиадного движения в университете и обеспечения
эффективной самореализации и конкурентоспособности талантливой молодежи

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1. Положение об организации и проведении Всероссийской

(с международным участием) олимпиады по педагогике «Хрустальное яблоко» для
студентов СПОи ВО набазе Университета (далее — Положение) (Приложение №1).

1.2. Регламент проведения Всероссийской (с международным участием)
олимпиады по педагогике «Хрустальное яблоко» для студентов СПО и ВОнабазе
Университета (далее — Регламент) (Приложение №2).

2. Признать утратившим силу приказ № 797-О от 10.04.2023 г.
«Об утверждении Положения об организации и проведении Всероссийской
(с международным участием) олимпиадыпо педагогике «Хрустальное яблоко» для
студентов СПО и ВО на базе ФГАОУ ВО «Северо-Кавказский федеральный
университет» и Регламента ее проведения».

3. Ввести в действие Положение и Регламент с момента подписания
настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляюза собой.

И.о. проректора
по образовательной деятельности О.С. Мезенцева